АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12 OL( Qo!JJ № -123/L/

/

О внесении в реестр муниципального имущества
городского округа Красногорск Московской области акций
АО «Корпорация развития городского округа Красногорск»

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от
06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», У ставом городского округа
Красногорск Московской области, «Положением о формировании, управлении
и распоряжении муниципальной собственностью городского округа
Красногорск Московской области», утвержденным решением Совета депутатов
городского округа Красногорск от 28.02.2018 № 384/24, на основании

уведомления об операции, проведенной по счету (переход права собственности
на ЦБ) № 20 от 04.04.2018, выписки из Реестра по состоянию на 04.04.2018,
выданной Акционерным обществом «Реестр», в связи с переименованием АО
«Красногорское районное телевидение», что подтверждается листом записи
Единого государственного реестра АО «Красногорское районное телевидение»
от 10 мая 2018г., постановляю:

1. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации
городского округа Красногорск:

1.1. Исключить из реестра муниципального имущества городского округа
Красногорск обыкновенные именные акции АО «Красногорское районное
телевидение» номинальной стоимостью 1 ООО рублей в количестве 51
(Пятьдесят одна) штуки.

1.2. Внести в реестр муниципального имущества городского округа
Красногорск обыкновенные именные акции «Корпорация развития городского
округа Красногорск» номинальной стоимостью 1 ООО рублей в количестве 100
(Сто) штук.

2. Управлению бухгалтерского учета и отчетности администрации
городского округа Красногорск (С.Н. Филаткина):

* 009699

2.1. Исключить из учета в муниципальной казне городского округа

Красногорск имущество, указанное в п.1.1. настоящего постановления.
2.2. Поставить на учет в муниципальной казне городского округа

Красногорск имущество, указанное в п.1.2. настоящего постановления.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские

вести» и разместить на официальном сайте администрации городского округа

Красногорск в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Красногорск
О .Е.Г ородничего.

Глава городского округа Красногорск Э.А.Хаймурзина

Исполнитель А.В .Коваленка

I
управления делами Ю.Г.Никифорова

Разослано: в дело-2, в прокуратуру, Скалкиной-3, Филаткиной, газета

«Красногорские вести».